Однак їх там немає. У прекрасному
гроті, повному прохолоди від спаду шумливої
води, під духову музику Щенсний давав обіди
для добірного товариства...» [29].

Софія до кінця свого життя дуже любила цей
парк, який носив її ім’я. У листі Софії до
Новосильцева, з Тульчина, 2 (14) жовтня 1808 р.